教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：林巧雲
電話：(02)7736-6229
電子信箱：lincy5423@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年11月17日
發文字號：臺教高(一)字第1110113224號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函影本、申請須知

主旨：轉知數位發展部數位產業署「公益創新｜徵案100」公開
徵案一案，請查照。

說明：
一、依據該署111年11月15日產通字第1113000109號函辦理。
二、為鼓勵業界應用通訊傳播科技投入社會價值及公益創新之

應用服務，該署特規劃旨揭公益創新獎勵案，公開向民間
廣徵100件以上通訊傳播創新公益服務。

三 、 本 徵 案 相 關 內 容 請 參 閱 網 站 資 訊
（https://100.adi.gov.tw/）。案內相關疑義請洽活動
承辦人謝振豐先生（2-23808221）。

四、檢附該署來函影本及申請須知如附件。

正本：各公私立大專校院
副本：本部技術及職業教育司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110012419